
Kupní smlouva  

 

Smluvní strany: 

 

Mgr. Eva Poláčková 

se sídlem: Fráni Šrámka 2622/18, Praha 5, 150 00 

IČ: 06033181 

Bankovní spojení: XX 

Číslo účtu: XX 

Zastoupená: Mgr. Evou Poláčkovou 

 

 

(dále jako ,,Dodavatel“) 

 

a  

Město Horažďovice 

Zastoupená: Ing. Michaelem Formanem 

Se sídlem: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

Bankovní spojení: XX 

IČ: 00255513 

DIČ: CZ00255513 

 

(dále jako ,,Odběratel“) 

 

 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodání vánoční výzdoby (dále 

jen, smlouva“) dle ust. § 1746 odst. 2, ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen, Občanský zákoník“). 

 

 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je koupě světelné vánoční výzdoby, jejíž specifikace je obsažena 

v Příloze č. 1 této smlouvy, a její vizualizace je obsahem Přílohy č. 2 této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

Článek II.  

Dodání výzdoby 

 

1. Dodavatel se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou dodá řádně a včas Odběrateli 

vánoční světelnou výzdobu specifikovanou v příloze č. 1 (dále jen jako „Výzdoba“) a 



převede na Odběratele vlastnické právo k výzdobě, a Odběratel se zavazuje, že výzdobu 

převezme a uhradí Dodavateli řádně a včas cenu dle této smlouvy.  

2. Odběratel převezme předmětnou vánoční výzdobu po dokončené provedené montáži a 

ověření řádné její funkčnosti.  

3. Dodavatel se zavazuje dodat výzdobu nejpozději do 3. 12. 2017.   

4. Riziko nebezpečí vzniku škody na výzdobě a vlastnické právo přechází z Dodavatele na 

Odběratele v okamžiku řádného předání, které bude potvrzené písemným předávacím 

protokolem.  

 

 

Článek III. 

 

          Kupní cena 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána jako cena maximální v celkové výši: 
370.695,-Kč  

(slovy : třistasedmdesáttisícšestsetdevadesátpět Kč)                                                             

2. Kupní cena bude zahrnovat dodávku zboží včetně obvyklých obalů, dopravy a 
administrace.  

3. Zboží musí být nové, nerepasované a musí odpovídat platným ČSN. 

4. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu na základě 
daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatností 10 dnů ode dne jeho doručení, na adresu 
uvedenou v této smlouvě, součástí faktury bude předávací protokol. 

 
 

 

 

 

 

 

Článek IV. 

 

Záruka za výzdobu 

 

1. Dodavatel poskytne záruku za jakost výzdoby po dobu 24 měsíců. 

2. Odběratel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla výzdoba při 

předání a převzetí, nebo kterou Odběratel zjistil kdykoli během záruční doby.  

 

3. Dodavatel prohlašuje, že výzdoba je nová, nepoužitá, splňuje všechny technické a 

bezpečnostní požadavky dle platných českých a evropských norem a je způsobilá 

provozování za odpovídajícím účelem Odběratele. 

 

 

 



Článek V.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. V případě prodlení Dodavatele s řádným dodáním výzdoby vzniká Odběrateli nárok 

požadovat od Dodavatele smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 

prodlení. 

 

2. V případě prodlení Odběratele s úhradou smluvní ceny vzniká Dodavateli nárok 

požadovat od Odběratele zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za 

každý započatý den prodlení.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vyplývající z této smlouvy se budou snažit 

vyřešit dohodou.  

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. 

340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

 

V Horažďovice, 1. 12. 2017                                           Dobrovíz. 1. 12. 2017 

 

 

 

……………………………………     …………………………………….. 

          Ing. Michael Forman                                                  Mgr. Eva Poláčková 

    Za Odběratele                                          Za Dodavatele  

    

 

 

 

 


